Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

Приказ

«01» сентября 2021 г. № 315/1 о/д г. Троицк

«О создании структурного подразделения»
На основании положений единого реестра АССК России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студенческий спортивный клуб «ЕКТЕМ» выделить как структурное подразделение
ГБПОУ«Троицкий технологический техникум»

2. Разработать и утвердить положение о структурном подразделении.

3. В процессе работы спортивного клуба «ЕКТОЕМ» руководствоваться утверждённым
положениемо структурном подразделении.

Директор ©и О.В. Рогель
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»

.